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§ 6 
Skrivelse om Ungdomsverksamhet i 
Ekhagen/Lappkärrsberget  
ÖST 2022/570 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Östermalms stadsdelsnämnd har uppdragit åt förvaltningen att 
besvara en skrivelse om ungdomsverksamhet i Ekhagen-
Lappkärrsberget. Bakgrunden till skrivelsen är att den 
föreningsdrivna fritidsgården Hjorthagens ungdomsgård i 
stadsdelsområdet Hjorthagen-Norra Djurgårdsstaden under 
pågående verksamhetsår, i juni 2022, beslöt att lägga ner 
verksamheten. I skrivelsen lyfts att det i och med nedläggningen 
blivit tydligt att det är viktigt att det finns verksamhet för ungdomar 
i deras närmiljö och att det inte finns någon fritidsverksamhet för 
unga i stadsdelsområdet Ekhagen-Lappkärrsberget. I skrivelsen ges 
förvaltningen därför i uppdrag att återkomma med svar i fråga om 
att anordna ungdomsverksamhet i stadsdelsområdet Ekhagen-
Lappkärrsberget. 
Hösten 2021 fattade nämnden beslut om en inriktning för 
fritidsverksamheten på Östermalm. Inriktningen innebär i korthet att 
fritidsverksamheten ska möta de ungas behov och att besökarna ska 
kunna påverka aktivitetsutbudet. Verksamheten ska nå stadens 
prioriterade målgrupper och utformas med nära koppling till 
föreningslivet. Utifrån nämndens inriktning ser förvaltningen att 
Humlanhuset som bas för fritidsverksamheten i dagsläget kan möta 
målgruppens behov och efterfrågan av fritidsaktiviteter på 
Östermalm. Baserat på stadens befolkningsprognos 2021-2030 ser 
förvaltningen också och att det är i stadsdelsområdet Hjorthagen-
Norra Djurgårdsstaden det i dagsläget är mest relevant att göra 
satsningar på kompletterande fritidsaktiviteter. Humlanhuset har 
idag flera pågående utvecklingsprojekt och samarbeten i enlighet 
med nämndens inriktning för fritidsverksamheten. Förvaltningen 
föreslår att dessa satsningar ska få arbetas in och utvärderas för att 
bibehålla hög kvalitet i de insatser verksamheten erbjuder. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/570-2 Svar på skrivelse om ungdomsverksamhet i 
Ekhagen/Lappkärrsberget 
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 ÖST 2022/570-3 Bilaga 1. Skrivelse om 
ungdomsverksamhet i Ekhagen/Lappkärrsberget ÖST 
2022/570  

 ÖST 2022/570-4 Bilaga 2. Tjänsteutlåtande - Skrivelse om 
Hjorthagens ungdomsgård (ÖST 2022/153)  

 ÖST 2022/570-5 Bilaga 3. Tjänsteutlåtande - 
fritidssysselsättning i Hjorthagen-Norra Djurgårdsstaden 
(ÖST 2022/387)  
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